PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

           24.10.2011                                                                                          №  72
	О внесении изменения в постановление главы от 12.07.2011г. № 37 «О распределении выделенных субсидий на ремонт и содержание дорог общего пользования местного значения муниципальному образованию Паустовское Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования Вязниковский район от 18.10.2011 № 1101 «О внесении изменения в постановление администрации района от 06.07.2011 № 555 «О выделении субсидий на ремонт и содержание дорог общего пользования местного значения муниципальным образованиям Вязниковского района»   п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление главы муниципального образования Паустовское от 12.07.2011г. № 37 «О распределении выделенных субсидий на ремонт и содержание дорог общего пользования местного значения муниципальному образованию Паустовское Вязниковского района Владимирской области», заменив слова «о распределении выделенных субсидий» словами «о распределении выделенных иных межбюджетных трансфертов» по тексту в соответствующих падежах.
2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                             А.А.Щербатов

PAGE